



Revisorerne i Skals

reg. revisionsanpartsselskab

Hovedgaden 57
8832 Skals

CVR nr. 19 95 21 93
www.reviskals.dk

Tlf. 86 69 46 00
Fax 86 69 43 18

ÅRSRAPPORT 2012

Khepri Consult ApS

Videbechs Alle 4D, Hald Ege
8800 Viborg

CVR nr. 32571492

(4. regnskabsår)

Indsender:

Revisorerne i Skals reg. revisionsanpartsselskab
Hovedgaden 57
8832 Skals

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 18. marts 2013

Dirigent

Jesper Christian Schrøder

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	Side	3
Ledespåtegning	Side	4
Erklæring om assistance afgivet af uafhængig revisor	Side	5
Ledelsesberetning	Side	6
Anvendt regnskabspraksis	Side	7
Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december 2012	Side	9
Balance pr. 31. december 2012	Side	10
Noter	Side	12

Selskabsoplysninger

Selskabet:

Khepri Consult ApS
Videbechs Alle 4D, Hald Ege
8800 Viborg

CVR-nr.:

32571492

Stiftelsesdato:

24.11.09

Hjemsted:

Viborg Kommune

Regnskabsår:

1. januar - 31. december

Direktion:

Jesper Christian Schrøder

Revisor:

Revisorerne i Skals reg. revisionsanpartsselskab
Hovedgaden 57
8832 Skals
k0273

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med rådgivning og undervisning og dermed ligestillet virksomhed.

Den økonomiske udvikling

Årsregnskabet for 2012 udviser et resultat på kr. 3.810, hvilket er tilfredsstillende i forhold til tidligere års underskud.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2012 kr. -39.923.

Selskabet har således tabt over kr. 62.500 af selskabskapitalen og er derfor omfattet af selskabslovens §119. Ledelsen har haft fokus på minimering af omkostningsniveauet og dette forventes at fortsætte i de kommende år således, at der opnås overskud og selskabet ved egen indtjening kan retablere egenkapitalen over en årrække.

Der forventes en positiv udvikling i det efterfølgende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter 31. december 2012 indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for den finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december 2012

Note	2012	2011
Bruttofortjeneste	59.791	136.569
Lønninger	-444	-102.961
Andre udgifter til social sikring	-68	-8.995
Personaleomkostninger i alt	-512	-111.956
Afskrivninger	0	-80.667
Resultat før finansielle poster	59.279	-56.054
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	332	136
Andre finansielle omkostninger	-2.801	-25.783
Resultat før skat	56.810	-81.701
2. Skat af årets resultat	-53.000	20.500
ÅRETS RESULTAT	3.810	-61.201
RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	3.810	-61.201
Disponeret i alt	3.810	-61.201

Balance pr. 31. december 2012

Note	2012	2011
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.220	5.388
Udskudt skatteaktiv	0	53.000
Andre tilgodehavender	1.956	0
Tilgodehavender i alt	10.176	58.388
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	2.304	10.480
Likvide beholdninger i alt	2.304	10.480
Omsætningsaktiver i alt	12.480	68.868
AKTIVER I ALT	12.480	68.868

Balance pr. 31. december 2012

Note	2012	2011
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
3. Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-164.923	-168.733
Egenkapital i alt	-39.923	-43.733
GÆLDSFORPLIGTELSER		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	1.502
Anden gæld	52.403	111.099
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	52.403	112.601
Gældsforpligtelser i alt	52.403	112.601
PASSIVER I ALT	12.480	68.868
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5. Eventualaktiver		

Noter

1. Going concern

Ledelsen har haft fokus på minimering af omkostningsniveauet og dette forventes at fortsætte i de kommende år, således at der opnås overskud og selskabet ved egen indtjening kan retablere egenkapitalen over en årrække. Desuden har selskabets ledelse stillet kapital til rådighed for selskabet.

2. Skat af årets resultat

Regulering af udskudt skat

	2012	2011
	-53.000	20.500
	-53.000	20.500

3. Selskabskapital

Selskabskapitalen består af anparter á nom. 1.000 kr. eller multipla heraf.

Der har ikke været ændringer af anparter siden selskabets stiftelse den 24.11.09.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Eventualaktiver

Værdi af udskudt skatteaktiv

38.500	53.000
--------	--------